
Domov>Denarni zahtevki>Sodne takse v zvezi s postopkom v sporih majhne vrednosti
Soudní poplatky související s řízením o drobných nárocích

Estonija

Je-li soudní poplatek zaplacen na základě soudního rozhodnutí, musí být zaplacen na účet uvedený v soudním smíru a použije se referenční číslo uvedené 
v soudním smíru.

  SLSL
Domov>Denarni zahtevki>Sodne takse v zvezi s postopkom v sporih majhne vrednosti
Soudní poplatky související s řízením o drobných nárocích

Estonija

Je-li soudní poplatek zaplacen na základě soudního rozhodnutí, musí být zaplacen na účet uvedený v soudním smíru a použije se referenční číslo uvedené 
v soudním smíru.

Domov>Denarni zahtevki>Sodne takse v zvezi s postopkom v sporih majhne vrednosti

Úvod
Pokud podáte návrh k soudu v Estonsku v rámci evropského řízení o drobných nárocích, budete muset zaplatit stejný státní poplatek, jako kdybyste podal(a) 
vnitrostátní návrh. Státní poplatky a další náklady řízení se řídí občanským soudním řádem a zákonem o státních poplatcích. Státní poplatky a procesní 
náklady, které mají být uhrazeny soudu, mohou být uhrazeny pouze bankovním převodem.
Jaké poplatky se účtují?
Při podání návrhu musí být soudní poplatek zaplacen jako soudní poplatek. V průběhu řízení mohou být přidány další náklady řízení, jako jsou náklady na 
doručení procesních písemností, náklady na překlad.
Kolik budu platit?
Pokud podáte návrh k soudu v Estonsku v rámci evropského řízení o drobných nárocích, státní poplatek, který budete muset zaplatit, je stejný, jako kdybyste 
podal(a) vnitrostátní návrh. Výše státního poplatku závisí na částce, kterou požadujete. Například soudní poplatek ve výši 140 EUR je splatný u nároku ve 
výši 500 EUR, 245 EUR u pohledávky 1 000 EUR, 280 EUR u pohledávky 1 500 EUR a 315 EUR u pohledávky ve výši 2 000 EUR.
Co se stane, pokud neplatím včas?
Při podání žádosti musíte státní poplatek uhradit předem. Pokud jste státní poplatek nezaplatili, soud vám umožní tento poplatek zaplatit ve lhůtě stanovené 
soudem. Pokud v této lhůtě nezaplatíte státní poplatek, soud vaši žádost zamítne.
Jak a kde soudní poplatky uhradit?
Státní poplatky lze hradit pouze bankovním převodem. Kreditní karty se nepřijímají. U všech plateb, které mají být provedeny soudům, je příjemcem 
ministerstvo financí.
Je-li státní poplatek zaplacen předem, musí být ve vysvětlení platebního příkazu co nejpřesněji uveden úkon, za který má být státní poplatek uhrazen. Je-li 
žádost podána prostřednictvím , lze státní poplatek uhradit ve stejném prostředí jako bankovní odkaz.  Je-li soudní 
poplatek zaplacen na základě soudního rozhodnutí, musí být zaplacen na účet uvedený v soudním smíru a použije se referenční číslo uvedené v soudním 
smíru.
Další informace o účtech státních poplatků a jednacích číslech soudů jsou k dispozici na  soudů.
Co mám dělat po platbě?
Musíte soudu poskytnout informace potvrzující zaplacení státního poplatku, aby soud mohl ověřit přijetí státního poplatku. Tyto údaje se skládají z: jméno 
osoby, která hradí státní poplatek, údaje o bance a účtu, na který byl státní poplatek zaplacen, zaplacená částka a datum platby. Soud může ověřit přijetí 
platby elektronicky, tj. nemusíte předkládat platební příkaz potvrzující platbu státního poplatku. Soud však může v případě potřeby o to požádat.

Toto je strojový překlad. Provozovatel těchto stránek odmítá právní odpovědnost za kvalitu tohoto strojového překladu.

veřejného elektronického souboru

domovské stránce

Poslední aktualizace: 17/05/2022


